



COMISIÓN DE CONTRATACIONES PUBLICACION DE RESULTADOS FECHA 26/11/2024 CONCURSO CERRADO N° CC-FFT-004-2024

"MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LA SEDE PRINCIPAL DE LA FUNDACIÓN DE LA FAMILIA TACHIRENSE SEDE LOTERIA DEL TACHIRA"

| ADJUDICACION | PARTICIPANTE | MONTO | Compromiso de Responsabilidad Social |
|--|--|----------------|--|
| Adjudicado el día 25 de noviembre del año 2024 | ASOCIACION COOPERATIVA, SUMINISTROS, EVENTOS Y SERVICIOS RL RIF. J-29585473-0 | Bs. 628.488,00 | 3% Artículos de oficina |

COMISIÓN DE CONTRATACIONES PÚBLICAS DE LA FUNDACIÓN DE LA FAMILIA TACHIRENSE



